福田区人民政府关于公布有效规范性文件目录（1990—2015）的通知
（2018年6月11日）

福府规〔2018〕2号
各街道办事处、区政府直属各单位，市驻区各单位：

为进一步规范政府行为，促进依法行政，根据中共中央、国务院《关于印发〈法治政府建设实施纲要（2015—2020年）〉的通知》（中发〔2015〕36号）的要求，区政府对1990年福田区设立以来至2015年12月31日期间以区政府及区政府办公室名义发布的规范性文件进行了评估梳理。现将58件有效规范性文件目录予以公布。

本次公布的58件有效区政府规范性文件，有效期为“至2022年12月31日止”，期满后自动失效，在此期间需修改或废止的，可按程序办理。

有效的区政府规范性文件目录

1．关于福田区政府规范性文件清理情况的通知（福府办〔1997〕29号）

2．关于实施福田区少年业余体校教练员奖惩办法的通知（福府〔2002〕143号）

3．关于落实计划生育独生子女保健费的通知（福府〔2003〕18号）

4．关于印发《福田区人民政府公告管理规定》的通知（福府〔2003〕27号）

5．关于分散按比例安排残疾人就业进行年审有关事项的通知（福府〔2004〕38号）

6．深圳市福田区人民政府关于严禁毁林种果的通告（福府〔2004〕39号）

7．关于印发《福田区行政执法没收物品处理暂行办法》的通知（福府办〔2004〕84号）

8．关于印发《福田区股份合作公司安全生产管理办法》的通知（福府办〔2004〕95号）

9．关于印发《深圳市福田区教育发展基金管理办法》的通知（福府办〔2004〕134号）

10．关于印发《深圳市福田区室外健身器材维护保养实施办法》的通知（福府办〔2005〕123号）

11．关于印发《福田区阻止政策外生育的奖励办法》的通知（福府办〔2006〕48号）

12．关于印发《福田区落实计划生育避孕节育手术奖励补助办法》的通知（福府办〔2006〕49号）

13．关于印发《福田区股份合作公司消防应急分队管理办法（试行）》的通知（福府办〔2006〕66号）

14．关于印发《深圳市福田区公共图书馆管理办法》的通知（福府办〔2006〕94号）

15．关于印发《深圳市福田区街道综合执法实施办法（试行）》的通知（福府〔2007〕12号）

16．关于印发《深圳市福田区对口扶持专项资金管理暂行办法》的通知（福府办〔2007〕16号）

17．关于印发《福田区奖励举报制售假冒伪劣商品违法犯罪活动有功人员管理办法》的通知（福府办〔2007〕63号）

18．关于印发《深圳市福田区禁毒工作奖励办法》的通知（福府办〔2008〕56号）

19．关于印发《深圳市福田区劳资纠纷群体性事件联合预防和处理办法》的通知（福府办〔2008〕73号）

20．关于印发《福田区打击非法营运举报奖励暂行办法》的通知（福府办〔2008〕76号）

21．关于印发《福田区人民政府办理行政复议案件若干规定》的通知（福府办〔2008〕105号）

22．关于印发《福田区关于加强燃气管理的若干意见》的通知（福府办〔2009〕9号）

23．关于印发《深圳市福田区区属国有企业产权代表管理暂行规定》的通知（福府办〔2009〕62号）

24．关于印发《深圳市福田区区属国有企业财务总监管理暂行规定》的通知（福府办〔2009〕63号）

25．关于印发《深圳市福田区区属国有企业薪酬与考核管理暂行规定》的通知（福府办〔2009〕64号）

26．关于印发《深圳市福田区区属国有企业投资管理暂行规定》的通知（福府办〔2009〕65号）

27．关于印发《深圳市福田区区属企业国有资本经营预算管理暂行规定》的通知（福府办〔2009〕66号）

28．关于印发《深圳市福田区区属国有企业监事管理暂行规定》的通知（福府办〔2009〕67号）

29．关于印发《深圳市福田区区属国有产权变动监管暂行规定》的通知（福府办〔2009〕68号）

30．关于印发《深圳市福田区区属国有企业领导人员选拔任用暂行规定》的通知（福府办〔2009〕69号）

31．关于印发《福田区拥军优属实施办法》的通知（福府〔2010〕15号）

32．关于印发《福田区政府投资项目稽察办法（暂行）》的通知（福府办〔2010〕5号）

33．关于印发《深圳市福田区公共文化设施管理办法》的通知（福府办〔2010〕8号）

34．关于印发《福田区人民政府区长质量奖评定管理办法》的通知（福府办〔2010〕31号）

35．关于印发《深圳市福田区临时建筑管理实施办法（暂行）》的通知（福府办〔2010〕36号）

36．关于印发《福田区公共体育场馆管理暂行办法》的通知（福府办〔2010〕41号）

37．关于印发《福田区社区居家养老服务工作实施细则》的通知（福府办〔2010〕54号）

38．关于印发《深圳市福田区低收入居民社会救助实施细则》的通知（福府办〔2010〕63号）

39．关于印发《福田区小型建设工程采购实施管理办法（暂行）》的通知（福府办〔2010〕70号）

40．关于印发《群防群治奖励实施细则（试行）》的通知（福府办〔2011〕21号）

41．关于贯彻落实市政府《关于进一步加强企业安全生产工作的意见》的通知（福府办〔2011〕23号）

42．关于印发《关于加强福田区娱乐场所管理的指导意见》的通知（福府办〔2011〕41号）

43．关于印发《深圳市福田区城市雕塑管理暂行办法》的通知（福府办〔2011〕63号）

44．关于印发福田区关于街道综合执法辅助管理购买服务的实施办法的通知（福府办〔2012〕8号）

45．关于修订《群防群治奖励实施细则（试行）》的补充通知（福府办〔2012〕45号）

46．关于印发《福田区计划生育家庭特别扶助办法》的通知（福府办〔2012〕56号）

47．关于印发《深圳市福田区机关事业单位家属统筹补充医疗办法》的通知（福府〔2013〕3号）

48．关于印发《福田区政府常务会议邀请市民代表列席重大民生议题暂行办法》的通知（福府办〔2013〕1号）

49．关于印发《福田区企业人才住房配售管理办法》的通知（福府办〔2013〕8号）

50．关于印发《福田区城市绿化维护专项经费相关项目管理办法（试行）》的通知（福府办〔2013〕21号）

51．关于印发《福田区社会公共临时停车场规划建设和机动车停放管理办法（试行）》的通知（福府办〔2014〕1号）

52．关于印发《福田区房屋征收和土地整备工作实施细则（暂行）》的通知（福府办〔2014〕10号）

53．关于印发中国（深圳）新媒体广告产业园试点扶持资金管理办法的通知（福府字〔2014〕4号）

54．关于印发《福田区劳资纠纷联合预防和分类处置办法》的通知（福府办函〔2014〕14号）

55．关于印发《福田区关于机关事业单位实施劳务派遣的实施办法》的通知（福府办〔2015〕1号）

56．关于印发《福田区基层党建创新专项资金使用管理暂行办法》的通知（福府办〔2015〕8号）

57．关于印发《福田区社会建设专项资金使用管理办法》的通知（福府办〔2015〕9号）

58．关于印发《福田区宣传文化体育事业发展专项资金管理暂行办法》的通知（福府办〔2015〕10号）

— 2 —
— 1 —